
  
 

RENDICONTO DEGLI IMPORTI DEL “5 PER MILLE DELL’IRPEF” 

RENDICONTO ANNO FINANZIARIO 2023 
ADEMPIMENTO AGLI OBBLIGHI DI TRASPARENZA PREVISTI DALLA LEGGE 124/2017 

ADEMPIMENTO A VALERE PER TUTTE LE STRUTTURE DELLA RETE AUSER DELLA SICILIA 

L'Auser Sicilia APS (C.F.9726694820) ha ricevuto tramite bonifico bancario dalla Federazione 
dell’Auser ODV ASSOCIAZIONE NAZIONALE (C.F.9732160582) la somma di Euro 386.730,85 
quale ripartizione regionale delle risorse di cui al 5X1000 relative all’anno finanziario 2023. 

Tale importo è stato destinato e trasferito con bonifico alle strutture sottordinate della rete 
Auser della Regione Sicilia come più sotto specificato : 

Struttura Comprensoriale Euro 
19.000 Auser Agrigento 

Auser Caltagirone 
Auser Caltanissetta 
Auser Catania 
Auser Enna 

17.000 
15.000 
44.000 

5.500 
Auser Messina 
Auser Palermo 
Auser Ragusa 
Auser Siracusa 
Auser Termini Cafalù Madonie 
Auser Trapani 

35.000 
13.000 
32.500 
37.000 

7.000 
38.000 

TOTALE 263.000 

Le strutture di cui sopra hanno trasferito parte delle somme ricevute alle affiliate afferenti al 
loro territorio di riferimento. Tali trasferimenti sono stati tutti di entità inferiore a € 10.000,00 


