RENDICONTO DEGLI IMPORTI DEL "5 PER MILLE DELL'IRPEF"

RENDICONTO ANNO FINANZIARIO 2023

ADEMPIMENTO AGLI OBBLIGHI DI TRASPARENZA PREVISTI DALLA LEGGE 124/2017 ADEMPIMENTO A VALERE PER TUTTE LE STRUTTURE DELLA RETE AUSER DELLA SICILIA

L'Auser Sicilia APS (C.F.9726694820) ha ricevuto tramite bonifico bancario dalla Federazione dell'Auser ODV ASSOCIAZIONE NAZIONALE (C.F.9732160582) la somma di **Euro 386.730,85** quale ripartizione regionale delle risorse di cui al 5X1000 relative all'anno finanziario 2023.

Tale importo è stato destinato e trasferito con bonifico alle strutture sottordinate della rete Auser della Regione Sicilia come più sotto specificato :

Struttura Comprensoriale	Euro
Auser Agrigento	19.000
Auser Caltagirone	17.000
Auser Caltanissetta	15.000
Auser Catania	44.000
Auser Enna	5.500
Auser Messina	35.000
Auser Palermo	13.000
Auser Ragusa	32.500
Auser Siracusa	37.000
Auser Termini Cafalù Madonie	7.000
Auser Trapani	38.000
TOTALE	263.000

Le strutture di cui sopra hanno trasferito parte delle somme ricevute alle affiliate afferenti al loro territorio di riferimento. Tali trasferimenti sono stati tutti di entità inferiore a € 10.000,00